
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 30 listopada 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kobylin-Borzymy oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawyz dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2016) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/101/12 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 24 sierpnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kobylin-
Borzymy oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2639) 
zmienia się załącznik nr 1 do uchwały poprzez dodanie po punkcie 13, punktu 14 w brzmieniu:

„14) Kobylin-Borzymy - szkoła.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Kłoskowski

Id: B804AF22-DCF0-4342-89B5-3BF5A757E54B. Podpisany Strona 1




